ESTADO DO MARANHÃO.
MUNICÍPIO DE SÃO BERNARDO.

CNPJ nº 06.125.389/0001-88
Praça Bernardo Coelho de Almeida, 863, centro, São Bernardo – Ma,

CEP.: 65.550-000

AO TCE- TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DO MARANHÃO.
OFICIO Nº  035/2020

Excelentíssimo Senhor;
Raimundo Nonato de Carvalho do Lago Junior.
MD. Presidente.

  João Igor Vieira Carvalho, prefeito pelo município de São Bernardo (Ma), vem
a Vossa Excelência na condição de gestor público da movimentação contábil e financeira
do município de São Bernardo (Ma), no exercício de 2019 em tempo e conformidade com
a instrução normativa nº 52 de 25 de outubro de 2017, apresentar as contas gerais desta
prefeitura referentes ao exercício de 2019, nos termos do anexo (I), módulos (I, 2, 6) da
referida norma.

                                                            São Bernardo (Ma), 30 de Março de 2020

                                                                                                  João Igor Vieira Carvalho
Prefeito Municipal

		2020-03-30T23:46:54-0300
	JOAO IGOR VIERA CARVALHO:00255163371